Oberbayern-Minchen | Sommer 2018

Herren 60 Kreisliga (4-er) Gr. 224
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Beg. Punkte Matches

1

o O WN

TeG Blumenau-Grof3hadern (01800)
TSV Moosach Minchen Il (01037)
Ausstellungspark Miinchen (01004)
TC Scheyern (02316)

TSV Rohrbach (02299)

SV Odelzhausen (02260)

Spielleiter
Jens Stolpner, 82194 Grébenzell, Sudetenstr. 11
Tel: / eMail: jens.stolpner@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind vorlaufig

limeo.de

10:0
6:4
55
5:5
4:6

0:10

[S2B¢2 B¢ ) ) e

Warmepumpen

nu.Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 08:59 | Seite 1 von 1

21:9
16:14
17:13
15:15
14:16

7:23

TN Q) PoliT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Sétze Spiele Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
44:20 313:211 Fr. 04.05.2018 12:00 TeG Blumenau-GroRhadern Ausstellungspark Miinchen 4:2
36:32 274:259 14:00 TC Scheyern SV Odelzhausen 4:2
38:28 280:214 14:00 TSV Moosach Miinchen I TSV Rohrbach 4:2
32:34 242:283 Fr. 11.05.2018 12:00 Ausstellungspark Miinchen TC Scheyern 3:3
30:34 242:269 14:00 SV Odelzhausen TSV Moosach Minchen I 2:4
15:47 206:321 14:00 TSV Rohrbach TeG Blumenau-GroR3hadern 2:4
Spielort: TSV Wolnzach
Fr. 08.06.2018 11:00 TeG Blumenau-GrofRhadern TC Scheyern 4:2
14:00 TSV Moosach Minchen Il Ausstellungspark Miinchen 4:2
14:00 SV Odelzhausen TSV Rohrbach 15
Fr. 15.06.2018 12:00 Ausstellungspark Minchen SV Odelzhausen 5:1
14:00 TSV Rohrbach TC Scheyern 4:2
Spielort: TSV Wolnzach
14:00 TSV Moosach Miinchen I TeG Blumenau-Grol3hadern 2:4
Fr. 22.06.2018 11:00 TC Scheyern TSV Moosach Munchen I 4:2
12:00 Ausstellungspark Miinchen TSV Rohrbach 5:1
14:00 SV Odelzhausen TeG Blumenau-GroR3hadern 15
Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurlickgezogen
klimeo.de &> DUNLOFP s i
e o> TANNENHOF a2



