# Oberbayern-München | Sommer 2018

## Herren 60 Kreisliga (4-er) Gr. 224

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
	1	TeG Blumenau-Großhadern (01800)	5	10:0	21:9	44:20	313:211
	2	TSV Moosach München II (01037)	5	6:4	16:14	36:32	274:259
	3	Ausstellungspark München (01004)	5	5:5	17:13	38:28	280:214
	4	TC Scheyern (02316)	5	5:5	15:15	32:34	242:283
	5	TSV Rohrbach (02299)	5	4:6	14:16	30:34	242:269
•	6	SV Odelzhausen (02260)	5	0:10	7:23	15:47	206:321

### Spielleiter

Jens Stolpner, 82194 Gröbenzell, Sudetenstr. 11

Tel: / eMail: jens.stolpner@btv.de

#### **Spielleiter-Information zur Gruppe**

Auf- und Abstiegspfeile sind vorläufig



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Fr. 04.05.2018 12:00	TeG Blumenau-Großhadern	Ausstellungspark München	4:2
14:00	TC Scheyern	SV Odelzhausen	4:2
14:00	TSV Moosach München II	TSV Rohrbach	4:2
Fr. 11.05.2018 12:00	Ausstellungspark München	TC Scheyern	3:3
14:00	SV Odelzhausen	TSV Moosach München II	2:4
14:00	TSV Rohrbach	TeG Blumenau-Großhadern	2:4
	Spielort: TSV Wolnzach		
Fr. 08.06.2018 11:00	TeG Blumenau-Großhadern	TC Scheyern	4:2
14:00	TSV Moosach München II	Ausstellungspark München	4:2
14:00	SV Odelzhausen	TSV Rohrbach	1:5
Fr. 15.06.2018 12:00	Ausstellungspark München	SV Odelzhausen	5:1
14:00	TSV Rohrbach	TC Scheyern	4:2
	Spielort: TSV Wolnzach		
14:00	TSV Moosach München II	TeG Blumenau-Großhadern	2:4
Fr. 22.06.2018 11:00	TC Scheyern	TSV Moosach München II	4:2
12:00	Ausstellungspark München	TSV Rohrbach	5:1
14:00	SV Odelzhausen	TeG Blumenau-Großhadern	1:5

#### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen







